
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 512 від 26.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 26.06.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від                           20     р. 

Київ 

 

 

№ ____ 

 

 
Про внесення змін до Плану роботи 
Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України на 2025 рік 
 

 

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 4 пункту 10 Положення про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885 (із змінами), 
Порядку формування, затвердження та моніторингу виконання плану роботи 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 
23.04.2024 № 305 (із змінами), 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до Плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України від 28 лютого 2025 року № 202, такі зміни: 

у позиціях 
« 
 

Сплата 
фінансового 

внеску до 
Розширеної 

часткової угоди 
про культурні 

маршрути Ради 
Європи 

 
 
 
 

внески 

 
 

На виконання 
міжнародних 
зобов’язань 

 

 

 
 

Закон 
України від 

16.02.2021 № 
1235-IX 

 
Департамент 
європейської, 

євроатлантичної 
інтеграції та 

міжнародного 
співробітництва 

 
 
 
 

3801170 

 
 
 
 

травень 

  
 

 
 
450,00 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 512 від 26.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC34003803E300 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 26.06.2025
Дійсний з 14.04.2025 0:00:00 по 13.04.2027 23:59:59

.

Сплата внеску 
України до 

Міжнародного 
центру вивчення 

питань 
збереження та 
відновлення 
культурних 
цінностей 
(ICCROM) 

 
 
 
 
 

внески 

 
 
 

На виконання 
міжнародних 
зобов’язань 

 

 
 
 

Закон 
України від 7 
жовтня 2015 
року № 720-

VIII 

 
 

Департамент 
європейської, 

євроатлантичної 
інтеграції та 

міжнародного 
співробітництва 

 
 
 
 
 

3801170 

 
 
 
 
 

травень 

  
 
 
 
 
110,00 

             » 
цифри «450,00» замінити цифрами «445,45»; 
цифри «110,00» замінити цифрами «104,43» відповідно; 

 
 у позиції: 

 
« 

Сплата внеску 
України до 

Міжнародного 
Фонду 

культурного 
розмаїття 

(ЮНЕСКО). 

 
 
 
 

внески 

 
На виконання 
міжнародних 
зобов’язань 

 

 

 
Конвенцію 

ратифіковано 
Законом 

України    № 
1811-VI       

 ( 1811-17 ) 
від 20.01.2010 

 

 
 

Департамент 
європейської, 

євроатлантичної 
інтеграції та 

міжнародного 
співробітництва 

 
 

 
 
 
 
 

3801170 

 
 
 
 
 

травень 

  
 
 
 
 
100,00 

                                                                                                                            » 
цифри «100,00» замінити цифрами «107,62», слово «травень» замінити 

словом «липень» відповідно. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на Державного секретаря  
Куроченка О.І. 

 
 
 

Перший заступник Міністра                                          Галина ГРИГОРЕНКО 
 
 
 
 

 


